

# Musikkens Hus i Murergade ApS

Murergade 8-10  
3000 Helsingør

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2018**

---

**Flemming Thorslund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Musikkens Hus i Muregade ApS  
Muregade 8-10  
3000 Helsingør

e-mailadresse:      ft@muregade.com

CVR-nr:              35808205

Regnskabsår:      01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et musikhus, undervisning, galleri og foretage indspilninger for diverse kunstnere.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -108.014

Balance pr. 31. dec 2017 kr. 273.598

Egenkapital pr. 31. dec. 2017 kr. -20.221

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		706.274	1.178.779
Produktionsomkostninger .....		-45.281	-234.711
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>660.993</b>	<b>944.068</b>
Distributionsomkostninger .....		-52.164	-447.200
Administrationsomkostninger .....		-697.277	-480.681
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-88.448</b>	<b>16.187</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.566	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-108.014</b>	<b>16.187</b>
Skat af årets resultat .....		0	-3.561
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-108.014</b>	<b>12.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-108.014	12.626
<b>I alt .....</b>		<b>-108.014</b>	<b>12.626</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		0	97.030
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>97.030</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.655	17.655
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.655</b>	<b>17.655</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		131.000	131.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>131.000</b>	<b>131.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>148.655</b>	<b>245.685</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			54.550
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>54.550</b>
Andre tilgodehavender .....		125.233	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>125.233</b>	
Likvide beholdninger .....			24.232
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.233</b>	<b>78.782</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>273.888</b>	<b>324.467</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		37.793	25.167
Overført resultat .....		-108.014	12.626
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-20.221</b>	<b>87.793</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			84.473
Deposita .....		93.500	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.500</b>	<b>84.473</b>
Gæld til banker .....		189.475	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.736	28.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.398	29.951
Deposita .....			93.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>200.609</b>	<b>152.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>294.109</b>	<b>236.674</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>273.888</b>	<b>324.467</b>